
お客さま各位 

2024年 1月４日 

㈱東京ステーション・サービス 

㈱ ル ミ ネ ア ソ シ エ ー ツ 

 

「ヤンレイ市川化粧品店」店舗運営引き継ぎのお知らせ 

 

このたび、弊社が運営する「ヤンレイ市川化粧品店」につきまして、店名は変わらず、2024年 2月 1日付で 

株式会社ルミネアソシエーツ（本社・東京都新宿区、代表取締役社長・三井 剛）に運営を引き継ぐことになり 

ました。 

  

これまでのヤンレイ市川化粧品店へのご芳情に厚く御礼申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 ※お手持ちのヤンレイポイントカードは２月１日以降、引き続きお使いいただけます。 

ご不明な点は店頭のスタッフまでお問い合わせください。 

 


